
ČESKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
 

Městský volejbalový svaz Plzeň - město 
 
 

PŘEBOR MĚSTA PLZNĚ 
ŽÁKYNĚ 

2009 – 2010 
 

Kategorie:  starší  – ročník 1995 a mladší -  „6“ hřiště 9 x 18 m 
mladší  – ročník 1997 a mladší -  „3“ hřiště 6 x 9 m 

Termíny:  starší  – soboty v roce 2009: 12.9., 3.10., 24.10., 28.11.,  
     v roce 2010: 16.1., 13.2., 13.3., 17.4.,  
  mladší – neděle v roce 2009: 13.9., 4.10., 25.10., 29.11.,  
     v roce 2010: 17.1., 14.2., 14.3., 18.4., 
Startovné:         „6“ „3“ 

- přihláška do soutěže  - plzeňské družstvo   300 150 
- mimoplzeňské družstvo   400 200 

- za každé kolo soutěže  - plzeňské družstvo    200 100 
- mimoplzeňské družstvo  250 150 

- za 4 soutěžní kola v roce 2009 + startovné(uhradí se před 1. kolem v září 2009) 
- plzeňské družstvo celkem           1100 550 
- mimoplzeňské družstvo celkem    1400 800 

- za 4 soutěžní kola v roce 2010 (uhradí se v lednu 2010 před 5. kolem) 
- plzeňské družstvo celkem  800 400 
- mimoplzeňské družstvo celkem    1000 600 

Přihlášky: 
- na ústřižku této pozvánky zaslané nejpozději do 5. září 2009 na adresu:  

Josef Bohuslav, Nepomucká 143, 326 00 Plzeň 
Technická ustanovení: 

- před zahájením 1. kola v každé kategorii bude provedeno losování a upřesněny  
podmínky soutěže – rozlosování do skupin, na kolik se bude hrát setů v utkání a na 
kolik bodů v setech, postupy a sestupy po každém kole a ohodnocení umístění 
v každém kole 

 
 
V Plzni dne 18. května 2009      Josef Bohuslav 
         řídící soutěže 
         MěVS Plzeň město 
--------------------------------------------------zde oddělit------------------------------------------------ -- 
 

PŘIHLÁŠKA  
do přeboru města Plzně žákyň v soutěžním období 2009 - 2010 

 
Volejbalový oddíl ………………………………………………………… 
přihlašujeme družstvo /a/  „6“………………..  „3“ …………………. 
Organizační pracovník ……………………………………………………. 
Adresa …………………………………………… PSČ ………………….           Potvrzuje 
Telefon …………………………………………...                 za oddíl 


